KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.
Dnia 8 (20) Października. — Rok 1854.

N^o 276.

Jutro, Śtej Urszuli Panny.

W następującą Niedzielę, w Kościele **XX. Reformatorów Warszawskich**, przypada Odpust Śgo PIOTRA z *Alkantary*; który obchodzony będzie przy Wystawieniu N. SAKRAMENTU, z Kazaniami i Processjami.

Z BOŻEJ ŁASKI
MY, MIKOŁAJ PIERWSZY,
CESARZ I SAMOWŁADZCA WSZECH ROSSJI,
KRÓL POLSKI,
etc., etc., etc.

Kosztowności, Numizmatów, Mebli, Obrazów, Garderoby damskiej, Bielizny, Pościeli, Naczynń kuchennych i stołowych, Powozów, Zaprzęgów, sprzętów gospodarskich i innych przedmiotów, a to we wsi *Wólka Radzymińska*, w Okręgu Stanisławowskim, o 4ry wiorsty od miasta Radzimińska położonej. — Mińsk, dnia 5 (17) Października 1854 r. — F. *Rugiewicz*.

WŁAŚCICIEL HOTELU FRANCUSKIEGO w DREZNE,

Podaje do wiadomości Familji, które zamierzają przepędzić zimę w Dreźnie, że nieoszczędzi starań dla wygody pod każdym względem. *Ludwik Rafarra.*

ZOSOSIA wędzonego, i **MINOGÓW** Elbląskich, nadszedł transport do głównego Składu *Rawjoru* przy ulicy Senatorskiej w domu *WW.